
= :ivi
DIVADL0
BEZ
2ÁBRADLí.

Smlouva o zprostředkování pořadu
Di`rad[o Bez zábradlí, s.r.o.

se sídlem: Jevany, Spojovací 293, PSČ: 28166

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49838

lč: 25102699, DIČ: CZ25102699,

zastoupená : Josefem Heřmánkem, j.ed natelem

kontaktní adresa: Palác Adria, Jungmannova 36/31,  Praha  1 (kancelář DBZ)

Email:produkce@bezzabradli.cz

(dále jen ,,DBZ``)

na straně jedné

Kariovarské městské divadlo, o.p.s.

Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary

lč: 28041241,  DIČ: CZ28041241

Zastoupená: Dana Neumannová, ředitelka

Email:  reditel@kariovarskedivadlo.a

(dále jen ,,pořadatel``)

na straně druhé

tímto uzavírají Smlouvu o zprostředkování po-radu č. 02/04/2022

1. Předmět smlouvy

Představení: Po konci světa
Místo: Karlovarské  městské  divadlo,   o.p.s.
Datum a čas: 2.4.2o22 odj9X)o

Kontaktní osoba: Dana  Neumannová
Cena představem': 54 000 Kč

11. Práva a povlnnosti smluvních stran



1.    DBZ se zavazuje realizovat představení v místě a čase stanoveném v článku 1. této

smlouvy. Pořadatel  uhradí DBZ na základě vystavené faktury: 54 000 Kč + 21 DPH, a

to do čtmácti dnů od data vystavení faktury převodem na běžný účet číslo účtu:
1.)

Všechny doklady zmiňované v tomto odstavci budou zasflány pouze elektronicw, a to

na adresu: reditel@karlovarskedivadlo . cz

2.    Po-radatel se zavazuje k povinnosti nahlásit DILIA,  Krátkého 1,190 00, Praha 9, hrubé

tržby s uvedením data, místa konání představení a adresu pořadatele a na základě

faktury vystavené DILIA uhradit autorskou odměnu (dále jen „tantiémy``). Tantiémy

jsou ve výš.i

představení+DPH,Knmehtskál207/10,11000NovéMěsto,tel.spojení
221871970, více na www.intergram.cz

3.    Zruší-li pořadatel představení v průběhu  15  pracovních dnů před  plánovaným datem

konání představení, uhradí pořadatel DBZ 75 % honoráře + DPH.

4.    Nebude-li moci vzhledem k neovlivnitelným okolnostem dojít k odehrání představení

stanoveného v článku 1. této smlouvy, vyvinou obě strany úsilí k nalezení řešení

takové situace. Tím může bÝt:

a)    nahrazení představeníjiným z repertoáru DBZ, nebo

b)    nalezení náhradního termínu konání akce.

5.    V případě nedodrženítermínu splatnosti faktury uhradí poYradatel  DBZ navíc   i

dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1,5 % z fakturované částky za každý den prodlení

platby. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká  právo DBZ domáhat se škody v p|né výši.

111.  Další ustanovení

1.    Dopravu techniky zajišťuje flrma JL

ěna



Jméno a  příjmení:

Zvuk:

Jméno a příjmení:

Jeviště:

Jméno a  příjmeni`:

V praze dne              €-'

Diva'dlóLÉeŤ`zá-bíadlís.r.o.
Josef Heřmánek

E-mail:

E-mail:

E-mail:

Tel. číslo:

Tel. číslo:

Tel. číslo:

V                 dne  ....... "."..

ÍúiÁV4J4
Pořadatal

1
C

KÁRZÁ)WÁRfflU'fflĚSTS«
sosídlcmMoskevská2035/

PJacovišlěD].vadelní

'í.1. Z"2Z-

/
cl



vedoucí provozu

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

tel. ústředm   --

tel. kancelái

e-mail:  1

V Praze dne

Divadlo  Bez zábradlí s.r.o.

Josef Heřmánek

Vdne..............

Pořadatel


